
ZARZĄDZENIE NR 149/2021  

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu hospitacji zajęć 

dydaktycznych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia  

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

(t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 sierpnia 2021 r. ) w związku z Wewnętrznym 

Systemem Zapewnienia Jakości Kształcenia, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 83/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 20/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

16 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu hospitacji zajęć dydaktycznych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pełnomocnik Rektora ds. kształcenia ustawicznego  może zarządzić hospitacje zajęć 

dydaktycznych prowadzonych na studiach podyplomowych, kształceniu 

specjalistycznym i innych formach kształcenia.”; 

2) w § 5 dodaje się: 

a) ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Na studiach podyplomowych, kształceniu specjalistycznym i innych formach 

kształcenia hospitacje przeprowadza Pełnomocnik Rektora ds. kształcenia 

ustawicznego lub wskazana przez niego osoba, jeden raz, zarówno w semestrze 

zimowym,  jak i semestrze letnim, na każdej uruchomionej formie kształcenia.”; 

b) ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Na studiach podyplomowych, kształceniu specjalistycznym i innych formach 

kształcenia harmonogram hospitacji planowych w danym semestrze opracowuje 

Pełnomocnik Rektora ds. kształcenia ustawicznego i przekazuje go nie później niż 4 

tygodnie od rozpoczęcia zajęć w semestrze przewodniczącemu Uczelnianej Komisji  

ds. Oceny Jakości Kształcenia.”; 

c) ust. 7a w brzmieniu: 



„7a. Na studiach podyplomowych, kształceniu specjalistycznym i innych formach 

kształcenia hospitacja pozaplanowa prowadzona jest przez prorektora lub przez 

zespół hospitujący. Ma ona charakter interwencyjny i może być przeprowadzana  

w dowolnym terminie w odniesieniu do wybranych zajęć.”; 

d) ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. Trzyosobowy zespół hospitujący, o którym mowa w ust. 7a tworzą osoby 

wyznaczone przez prorektora, działającego w porozumieniu z przewodniczącym 

Uczelnianej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia.; 

3) w § 7 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. W przypadku kształcenia ustawicznego protokół podpisany przez osoby 

hospitującą i hospitowaną otrzymuje Pełnomocnik Rektora ds. kształcenia 

ustawicznego. Oryginał protokołu zostaje złożony w komórce organizacyjnej  

ds. kształcenia ustawicznego, a następnie jest przekazywany przewodniczącemu 

Uczelnianej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia.”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  REKTOR 

 

            /-/dr hab. Artur Zimny  

  prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 


